第７号様式（第１５条関係）

                 駅前広場等使用料減免申請書

                            令和   年   月   日

指定管理者 株式会社トシヒロ

      代表取締役 坂本 敏雄 殿

申請者 住 所

氏 名              ㊞

  出水市駅前広場等の設置及び管理に関する条例第７条の規定により下記のとおり出水

市駅前広場等の使用料の減免を受けたいので申請します。

記

使用許可番号 出  第       号     年   月   日交付

使用料 円

減免申請額 円

減免申請期間

令和   年  月  日から

令和   年  月  日まで

申請理由